
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2016 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), oraz art. 403 ust. 2-6 w związku z art. 400 a ust. 1 pkt. 2 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje 

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków zakupionych i zamontowanych w latach 2015 i 2016 na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Traci moc obowiązująca Uchwała Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 kwietnia 2015 r. Nr 

VII/42/2015 w sprawie Regulaminu przyznania dotacji celowej na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) mgr Edward Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 3105



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3105



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3105


		2016-05-02T08:39:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




